
 

REFERAT FRA STYREMØTE PÅ TEAMS   

 

13.4.2021 KL 21.00 – 22.15 

 

 

Til stede:  Styremedlemmer:  Hans Einar Enoksen, Tore Paulshus og 

                                                           Knut Fredheim  

Varamedlemmer: Torstein Dehn og Sigmund Nyborg 

    

Fravær: Styremedlem:  Gry Eriksen 

      

Referent:  Ellen B. Dobloug 

 

 

 

Sak 32/21: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Vedtak:  Godkjent. 

 

Sak 33/21: Avklaring videre prøvedeltakelse vinteren 2021 

 Regjeringen avholdt pressekonferanse vedr nåværende situasjon i forbindelse 

med pandemien tirsdag 13.4. kl 1600.  Pressekonferansen var egentlig fastsatt 

til 14. april i tidligere informasjon.  

Majoriteten av smittetilfellene i Norge kan knyttes til Oslo og Viken. Dette 

tilsier at det fortsatt er behov for nasjonale tiltak som reduserer risiko for 

smittespredning til områder med liten eller ingen smitte. 

Anbefalingen er fortsatt å unngå unødvendige reiser innenlands. Dette er 

spesielt viktig til og fra områder med høyt smittepress,  

Maks 200 personer på arrangementer utendørs, dvs max 200 utendørs pr. dag.    

Er det kommuner som har strengere tiltak enn de nasjonale, er det de regionale 

tiltak som gjelder. Klubbene må selv vurdere om de skal arrangere prøven 

basert på de anbefalinger som nå er gitt av Regjeringen i dag. Kommunelegen 

har ikke myndighet til å nekte å gjennomføre arrangementet, men de kan 

fraråde å arrangere prøvene i sin kommune. 

     

NM Vinter 

NM er avlyst jfr. tidligere melding fra 16 mars.  

Ett nasjonalt arrangementet som NM samler normalt deltakere fra et langt 

større antall kommuner enn hva andre jaktprøver gjør, noe som ikke kan 

forsvares slik de nasjonale anbefalinger ift Covid 19 er nå. I tillegg er deltakere 

fra en rekke kommuner fortsatt utestengt fra en eventuell deltagelse på grunn 

av smittesituasjonen i egen kommune, igjen, jfr. Nasjonale anbefalinger og 

FKFs veileder 

 

Ny veileder for arrangement vil umiddelbart bli sendt FKFs medlemmer og 

arrangørene. 

 

Neste styremøte:  Onsdag 14.4. kl. 20.00.   

 

 

Referent: Ellen B. Dobloug 


